様式第8号（第9条関係）
空き家等利用登録申込書
年　　月　　日
那須町長　　　　　　　　　　　様

住　所
氏　名
電話番号

那須町空き家バンク事業実施要綱に定める制度の趣旨を理解し、空き家等の情報を利用したいので、次のとおり申請します。
	希望物件
	登録番号

	利用の目的

	家族構成
	氏　名
	続柄
	生年月日
	職業（学生の場合は学年）

	本人

	備考
（希望条件等）

１　同意事項
（1）　空き家バンク事業を通じて得られた情報については、利用目的に沿って利用し、決して他の目的で利用しないこと。
（2）　空き家等を利用することとなったときは、那須町の在住者等としての自覚を持ち、地域との協調に努めること。
２　注意事項
町は、空き家等情報の提供及び必要な連絡調整を行いますが、物件の売買又は賃貸借に関する交渉及び契約に関しての媒介行為は行いません。